
GIOVANI SENIOR FEMMINILI

Trofeo SKI STORE

Cognome Nome S.Club Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SL GS GS GS SL GS GS SL

1 MARENCO Veronica Valbormida 530 100 50 80 80 60 80 80

2 MILFA Marta Ski Club Savona 460 100 100 100 100 60

3 CUNEO Sofia Valbormida 339 60 26 22 24 80 45 32 50

4 ORICOLI Gilda Ski Club Savona 229 20 18 20 50 36 40 45

5 GUZZON Gaia PratoNevoso GAM 205 16 13 14 45 32 45 40

6 QUAGLIA Lucrezia Sci & Snow Ceva 180 80 100

7 SECCHI Camilla Valbormida 176 40 36 40 60

8 RIBERI Nicole SkiCollege Due 172 20 22 50 80

9 BADINO Giorgia Grazia SportingAlpi Marit. 165 45 60 60

10 LAZZARONI Giulia SportingAlpi Marit. 160 60 100

11 THOLOZAN Giorgia SkiCollege Due 147 32 26 29 60

12 MINAGLIA Vittoria PratoNevoso GAM 141 22 14 15 40 50

13 TORASSA Giulia SportingAlpi Marit. 104 80 24

14 MANIS Anita SkiCollege Due 100 36 32 32

14 CAVALLERO Ludovica Sci & Snow Ceva 100 100

14 LAURANO Silvia SportingAlpi Marit. 100 50 50

17 RICCARDI Beatrice SportingAlpi Marit. 90 45 45

18 BARIANI Rebecca PratoNevoso GAM 80 40 40

19 CALANDRI Marta Sci Club Cuneo 78 18 15 16 29

20 BRESSY Lara Sci Club Cuneo 58 24 16 18

21 ANSELMO Chiara Ski Club Savona 55 29 26

22 D'AMORA Sara SkiCollege Due 51 15 36

23 CAMERA Camilla SkiCollege Due 29 29



GIOVANI FEMMINILI

Trofeo SKI STORE

Cognome Nome S.Club Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SL GS GS GS SL GS GS SL

1 MARENCO Veronica Valbormida 530 100 50 80 80 60 80 80

2 MILFA Marta Ski Club Savona 460 100 100 100 100 60

3 CUNEO Sofia Valbormida 343 60 26 24 26 80 45 32 50

4 ORICOLI Gilda Ski Club Savona 235 22 20 22 50 36 40 45

5 GUZZON Gaia Prato Nevoso GAM 211 18 15 16 45 32 45 40

6 QUAGLIA Lucrezia Sci e Snow Ceva 180 80 100

7 SECCHI Camilla Valbormida 176 40 36 40 60

7 RIBERI Nicole Ski College Due 176 22 24 50 80

9 BADINO Giorgia Grazia SportingAlpi Marit. 165 45 60 60

10 LAZZARONI Giulia SportingAlpi Marit. 160 60 100

11 THOLOZAN Giorgia Ski College Due 150 32 29 29 60

12 MINAGLIA Vittoria Prato Nevoso GAM 148 24 16 18 40 50

13 TORASSA Giulia SportingAlpi Marit. 106 80 26

14 MANIS Anita Ski College Due 100 36 32 32

14 CAVALLERO Ludovica Sci e Snow Ceva 100 100

14 LAURANO Silvia SportingAlpi Marit. 100 50 50

17 RICCARDI Beatrice SportingAlpi Marit. 90 45 45

18 CALANDRI Marta Sci Club Cuneo 87 20 18 20 29

19 BARIANI Rebecca Prato Nevoso GAM 80 40 40

20 D'AMORA Sara Ski College Due 52 16 36

21 CAMERA Camilla Ski College Due 29 29



SENIOR FEMMINILI

Trofeo SKI STORE

Cognome Nome S.Club Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SL GS GS GS SL GS GS SL

1 BRESSY Lara Sci Club Cuneo 58 24 16 18

2 ANSELMO Chiara Ski Club Savona 55 29 26



MASTER FEMMINILE

Trofeo SKI STORE

Cognome Nome S.Club Tot Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

GS GS GS SL GS GS SL

1 ROBOTTI Cristina Sporting Alpi M. 380 80 100 100 100

2 NAVELLO Elena Ski Club Savona 300 100 100 100

3 GIORDANO Barbara Sporting Alpi M. 220 80 60 80



CLASSIFICA SOCIETA'

Trofeo SKI STORE

TROFEO SKI STORE Tot Limone Lurisia Artesina Artesina Lurisia Lurisia Limone Limone

16/01/2023 04/02/2023 11/02/2023 11/02/2023 18/02/2023 19/02/2023 25/02/2023 26/02/23

SCI CLUB SL GS GS GS SL GS GS SL

1 SP.ALPI MARITTIME O2783 1219 80 105 259 295 180 100 200

2 SC VALBORMIDA OO879 1045 160 116 138 144 140 185 32 130

3 SKI CLUB SAVONA       O3367 1044 120 247 246 150 136 40 105

4 SKI COLLEGE 2 O3572 499 112 78 83 50 176

5 PRATONEVOSO GAM OO206 426 38 67 69 45 72 95 40

6 SCI CLUB CEVA O3182 280 180 100

7 CUNEO SKI TEAM O3154 136 42 31 34 29


